

Editörün mesajı

Dr. Ali DALGIÇ



Değerli Meslektaşlarım,

İçinde bulunduğumuz yıl, 2020 yılı çok farklı bir yıl oldu...

Corona virüsün neden olduğu salgın, tüm dünyayı etkisi altına alırken hepimizin hayatında kalıcı etkiler bıraktı. Bir yandan, sağlık çalışanları olarak hastalarımızı tedavi etmenin verdiği yükümlülük ile birebir muhatap olduğumuz sürecin baş aktörlerinden olduk. Diğer yandan, giderek daralan salgın sarmalı içinde; kendimiz, ailemiz, arkadaşlarımız “masanın” diğer yanında COVID-19 hastalığının pençesine düştüler. Birçoğu kurtulmayı başardı ama kaybettiklerimizin hayatımızda bıraktığı kalıcı etkileri taşıyacağız yıllarca.

Son yıllarda giderek aşınan mesleki değerlerimizin getirdiği motivasyon eksiliğine hepimiz tanığız. Bunun sosyal ve/veya ekonomik birçok etken ile birlikte, keskin bir kısır döngü hâlini aldı ve hepimizde kalıcı etkiler bıraktı. Böylesi kara bulutlu bir havada yakalandığımız salgın, bir tipi gibi çöktü üzerimize. Bir yandan, tüm aşınma ve değersizleştirmeye rağmen mesleğimizi icra ediyoruz; diğer yandan uzayan salgın sürecinin getirdiği belirsizlik hepimizin hayatında kalıcı etkiler bıraktı/bırakıyor.

İçinde bulunduğumuz yıl, 2020 yılı çok farklı bir yıl...

1995 yılında, “Spinal Cerrahi Grubu” adı ile kurulan ve ilk Yönetim Kurulunu oluşturan grubumuz bu yıl 25 yaşında. Çeyrek asrı deviren grubumuz, ülkemizin spinal cerrahisi alanında giderek artan bir etkinliğe sahip olmuştur. Özellikle beyin cerrahisi kökenli spinal cerrahların mesleki aktivitelerinin bilimsel bir çerçevede yetkinleşmesi için “eğitim ve öğretim grubu” işlevini eksiksiz yerine getirmiştir. Bunun için sayısız bilimsel kurs, toplantı gerçekleştirilmiş, kitap ve birçok yayın hayata geçirilmiştir.

İçinde bulunduğumuz yıl, 2020 yılında 25. yaş günümüz içindeyiz.

Salgın ile mücadele kapsamında, yayılımı engellemek üzere bilimsel toplantıları yapamıyoruz. Ancak hepimizin uymak zorunda kaldığı bu dönemde bilimsel aktivitelerimizi yine sürdürüyoruz. Elektronik toplantılarımız ile hocalarımızın deneyim ve birikimlerini tüm meslektaşlarımıza aktarmaya çalıştık. Yine, her yıl sonbaharda yaptığımız sempozyumumuzu 29-31 Ekim 2020 tarihlerinde sanal ortamda yapacağız. “Spinal Travmalar” konusunda, yine deneyimli hocalarımız bilgi ve birikimlerini bizlerle paylaşacaklar. Sanal sempozyum içinde, meslektaşlarımız bilimsel aktivitelerini “sözlü bildiriler” ile sunma imkânı bulacaklardır. Bu sayımızda, bu bildirilerin özetlerini bulacaksınız.

İçinde bulunduğumuz yıl, 2020 yılında, 25. yaşımızda, bilimsel bilgiyi paylaşma ve yaygınlaştırma gayretimiz devam ediyor. Ama birbirimizi, yüz yüze sohbet etmeyi çok özledik...

İçinde bulunduğumuz yıl, 2020 yılının hepimizin hayatında yaptığı/yapacağı etkilerin üstesinden gelmek üzere;

Sağlıklı günler dileği ile...

Dr. Ali DALGIÇ